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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K61406011G

2. Data e Regjistrimit 19/01/2006
3. Emri i Subjektit R E D I  - 2004
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/01/2006
6. Kohëzgjatja Nga: 16/01/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  MEZEZ Rruga Tirane - Kamez, Nr. 60, 
Mëzez, Zona Kadastrale 2679 

3.987.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3.987,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e tregtimit me shumice dhe pakice, import, 
eksport te te gjitha mallrave industriale, ushqimore, te fushes 
se ndertimit, te veshmbathjes dhe mallrave ushqimore 
qofshin keto lende e pare, gjysem e perpunuar apo e 
gatshme. Ne fushen endertimit ne zbatim:  Kat.1. Germime 
dheu dhe punime eventuale, murature e beton arme, prishje 
dhe punime ne toke te germuar. Kat.3.a.  Ndertime civile 
industriale, turistike, bujqesore deri ne 5 kate.  b.  Ndertime 
civile industriale, turistike, bujqesore mbi 5 kate, 
rikonstruksione.  Kat.4.a  Ndertim rruge Kategoria 4 dhe 5. 
b.Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim 
mbishtresa rrugore. Kat.6.a. Ndertim ura dhe vepra arti deri 
ne 10m.  Kat.8.a. Ndertim ujesjellesa, kanalizime, kanale dhe 
impiante vaditese.   Hapje hotelesh, bar e restorante, pika 
servisi per automjete, lavazhe etj. Transport mallrash e 
udhetaresh  brenda dhe jashte Shqiperise. E gjithe 
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veprimtaria e shoqerise, pamvaresisht nga objekti i saj, do te 
mbeshtetet ne liçensat e leshuara per kete qellim nga organi 
shteteror perkates. Eksport dritare pvc, alumin, dru apo 
kombinim i tyre. Ndertim dhe shfrytezim i mjediseve per 
zhvillimin e akukultures dhe fermave bujqesore dhe 
blektorale. Import i rasatit te peshkut, ushqimit te peshkut 
apo produkteve te tjera te lidhura me aktivitetin e zhvillimit 
te akukultures, tregtim i tyre brenda vendit. Kultivim (rritje), 
perpunim i peshkut dhe shitje brenda dhe jashte vendit i 
peshkut dhe nenprodukteve te perpunuara te tij. Perpunim 
dhe montim, dyer, dritare, dhe grila PCV, alumini, dru apo 
kombinimi i tyre. 
Shkëlqim Golli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/06/2023 Deri: 25/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Zelfije Gashi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.993.500,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1.993,50
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Shkëlqim Golli
13.1 Vlera e kapitalit Para: 1.993.500,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1.993,50
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Makina me targe TR 9428 M 
Elbasan  Stebleve STEBLEVE Ne fshatin Borove, njesia 
administrative Stebleve, rrethi Librazhd 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: R E D I  - 2004
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E-Mail: shkelqimgolli@yahoo.com  
Telefon: 0692060136  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-027439-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 19/01
/2006

Numri i Vendimit:34776, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 19-01-2006 Emri i subjektit:"REDI 2004" Forma ligjore:sh.p.k. Data e 
themelimit:16-01-2006 Kohezgjatja:pa afat Selia: Rr. " Donika Kastrioti" Nr. 4, Tirane 
Kapitali: 100.000 leke Objekti: Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice import eksport 
te te gjitha mallrave te industriale ushqimore, kryesisht te mallrave te fushes se ndertimit, 
veshmbathjes dhe mallrave ushqimore. Ne fushen e ndertimit, ne zbatim, germime dheu 
dhe punime eventuale, murature e beton arme, prishje dhe punime eventuale murature e 
beton arme, prishje dhe punime ne toke te germuar. Ndertime civile, industriale etj. 
Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 m etj.  Perfaqesuesi ligjor: Shkelqim Golli, Zelfije 
Gashi Ortaket:Shkelqim Golli, Zelfije Gashi

Lista e Dokumenteve:
R 38 Nr-43-KK-altini-17-12-20070021.pdf

22/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-137389-05-08
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice import eksport te te gjitha 
mallrave te industriale ushqimore, kryesisht te mallrave te fushes se ndertimit, 
veshmbathjes dhe mallrave ushqimore. Ne fushen e ndertimit, ne zbatim, germime dheu 
dhe punime eventuale, murature e beton arme, prishje dhe punime eventuale murature e 
beton arme, prishje dhe punime ne toke te germuar. Ndertime civile, industriale etj. 
Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 m etj.")          u be            ("Imp-eksp, tregeti me 
shumice e pakice te mall industriale, aktiv ne fushen e ndertimit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         5 
MAJI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DCF2C89-7DE1-4F13-8BB7-BAE3810C2276
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eshte shtuar ortaku:            ("Zelfije Gashi")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Zelfie Gashi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Zelfije Gashi")                      Nga data "16/01/2006
eshte larguar administratori:            ("Zelfie Gashi")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Golli")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("16/11/2006")            u be              ("16/01/2006")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155521-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

21/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-164941-08-08
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "3.987.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3.987,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0693089124")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zelfije Gashi")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("1.993.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zelfije Gashi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("1.993,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Golli")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("1.993.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Golli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1.993,50")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A0F9F6E-AEFF-4616-ACF8-357E69C19AA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9928242-57C3-4623-9FDD-F6A9D3AA18C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E84F808C-95AF-42C2-AA12-2B8D01444E8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F28CE6-78C3-4FB9-AAA7-54F484452C20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C6DF46-F8C7-4D83-A22C-7614AFE22DCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB4AF02-5CE1-4A47-9678-85D92B73EDFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A48E83-373D-4E2C-AF8B-D4E4261EAD17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78406839-9CC2-4626-A601-FDA993320E23
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

20/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-218115-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga Tirane - Kamez, Mezez nr. 60;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DONIKA KASTRIOTI;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-252724-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Pick Up, kamioncine , me targa TR 9428 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-444604-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Unaza e Re, Prane Doganes;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8991E821-DC20-4904-8E32-6240BA600E6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C25939-CFDE-428C-AAB7-BF5EF3B8B466
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C7C9D9-9D7B-4184-8F6E-ED875EA3388A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8133B983-F64A-4562-B1CF-14D3AC16BDF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B99236-3177-4A63-92B0-2A97589576D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=523BCBFF-587E-4097-A5A7-4DED91F61010
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=784C366F-8F3E-4909-A802-1C21C635BF58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFAFE774-8377-4D9D-8687-42342A8AD207
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A1CEB2-093E-4AFE-B027-52C3F52E999A
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Dokumenti i autorizimit

15/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-561770-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te dates 19.05.2011 per miratimin e 
statutit te ri te shoqerise.Depozitimi i statutit ne pershtatje me ligjin 9901 date  14.04.2008 
per tregtaret dhe shoqerite tregtare.
Objekti ishte            ("Imp-eksp, tregeti me shumice e pakice te mall industriale, aktiv ne 
fushen e ndertimit")          u be            ("Ne fushen e tregtimit me shumice dhe pakice, 
import, eksport te te gjitha mallrave industriale, ushqimore, te fushes se ndertimit, te 
veshmbathjes dhe mallrave ushqimore qofshin keto lende e pare, gjysem e perpunuar 
apo e gatshme. Ne fushen endertimit ne zbatim:  Kat.1. Germime dheu dhe punime 
eventuale, murature e beton arme, prishje dhe punime ne toke te germuar. Kat.3.a.  
Ndertime civile industriale, turistike, bujqesore deri ne 5 kate.  b.  Ndertime civile 
industriale, turistike, bujqesore mbi 5 kate, rikonstruksione.  Kat.4.a  Ndertim rruge 
Kategoria 4 dhe 5. b.Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim 
mbishtresa rrugore. Kat.6.a. Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10m.  Kat.8.a. 
Ndertim ujesjellesa, kanalizime, kanale dhe impiante vaditese.   Hapje hotelesh, bar e 
restorante, pika servisi per automjete, lavazhe etj. Transport mallrash e udhetaresh  
brenda dhe jashte Shqiperise. E gjithe veprimtaria e shoqerise, pamvaresisht nga 
objekti i saj, do te mbeshtetet ne liçensat e leshuara per kete qellim nga organi 
shteteror perkates.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Golli")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("16/01/2006")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Golli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("19/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zelfije Gashi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("16/01/2006")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zelfije Gashi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("19/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

02/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-580184-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.06.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i llogarive te vitit financiar 2010 dhe destinimi i fitimeve.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A6E7449-8D21-4939-B3CA-9EE41D2536DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F73AD04F-3291-46DE-804D-BF662CAF4479
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC4CA5B0-8E50-4088-BBCA-CCC16E6A6593
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-850303-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
04.07.2012 ku eshte vendosur: Te miratoje  llogarite financiare te vitit 2011. Te aprovoje 
fitimin ushtrimor te vitit 2011. Destinimi i fitimit.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-967607-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.12.2012, te asamblese se 
ortakeve, ku eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Unaza 
e Re, Prane Doganes;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-135588-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.06.2013 te asamblese se 
ortakeve per miratimin e largimit si administrator i shoqerise z. Zelfije Gashi dhe emerimin 
e z. Shkelqim Golli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Zelfije Gashi")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Golli")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53CDE2C1-435E-455A-8DCB-5B6E43EF6AD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F338CBD-484A-4B0D-9310-BD99CEF4A6B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0440B664-9D0E-4090-B025-41E31584B635
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA42A191-120D-4085-B0B9-4F01D6691688
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=028E8DE5-4E84-4944-8799-57095C7BF74B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F77F5C26-BD2F-4A28-8493-334828B1FA66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13EE830F-9902-433E-9905-5E6634C8F7AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13EE830F-9902-433E-9905-5E6634C8F7AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A92B38-C25A-43D6-8B2B-90490F85066E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F8AB86-367B-45AE-82EC-ACC02CBD8998
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E7CF19A-0EEC-46E8-B565-FECDF9F35582
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Kohëzgjatja nga ishte                      ("19/05/2011")            u be              ("25/06/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Golli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("19/05/2016")            u be              ("25/06/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-153501-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
17.07.2013, ku eshte vendosur hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makina me targe AA 823 GZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makina me targe TR 9428 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-557421-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B80ECE2-391E-463C-9D61-00C6ECCAE1D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2961B085-9619-400A-82FF-788C2FD27D87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15CED472-156C-4DD3-8063-F5F82AED3A96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15CED472-156C-4DD3-8063-F5F82AED3A96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9D3B23-87BD-4EA0-894F-2B922150D76A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C62895BE-FEAE-4306-9037-E354A5AC7F81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97DE5CEC-419E-4D95-AD8B-F8B30B88C859
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97DE5CEC-419E-4D95-AD8B-F8B30B88C859
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A1A4A0F-C958-440C-9097-131EF54953D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4474429-7DC9-417C-9A44-41E5DC711A3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D35ED350-3FAC-49EE-A6CC-64BF8D8F79E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F073794-BE86-4260-B11E-9C60B62FAC53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D935D4C-8480-438D-A51B-BCE3B06943B9
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12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-795352-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-109916-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167053-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

12/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-494583-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.01.2016, ku është vendosur: 
Saktësimi i adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Pick Up, kamioncine , me targa TR 9428 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C52BC15-BE2D-4655-A2EC-841E7CD1AC15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A3685C-A29D-4F11-8A1D-89EBC353CACB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF45A4F-1725-4FDE-8B81-F8E742EF5AEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF45A4F-1725-4FDE-8B81-F8E742EF5AEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A19E2B18-D73D-4129-A141-394A2A9CDAFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B28263-18C8-432A-9E20-420979051C08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B14FB6E-1B2D-4EBD-B8EB-58F147F13D76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A707B674-4983-465C-B845-1EB2A1280564
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A47CC7-0BC0-4DBA-9A32-3BA226306138
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B5F127B-4523-48A6-977D-C15B73C560CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE9ACD19-9DC2-4D28-9D17-261317E6AE99
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-797715-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826768-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

24/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946368-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946957-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A2D458-231E-4663-B328-35C7E9834AD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1FCFF9F-A5F0-48B3-A679-744345307B56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1FCFF9F-A5F0-48B3-A679-744345307B56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA365C7-ED2E-4041-B4EF-16DE548B1743
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA365C7-ED2E-4041-B4EF-16DE548B1743
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E683C2C8-D68E-4243-86F2-71F9D868F7C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=605E12E9-6940-4B72-AAE0-84D8CF4701F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A400A231-A0AF-45A3-88A4-19BC5DEE387C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=089FFC65-236C-4291-9B22-D9DBD0DFF5AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6D7A0F-3198-400F-B06B-DBE0E1042920
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=672D7A9D-45C1-4A89-83B3-03B084BCF2F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D424AA5-2EAF-46A6-9113-57624F042834
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D6848CC-BE32-4C8F-B90B-4B0216B4F51F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC312BFB-FFE0-4ECC-A1F1-A8E5EA049B90


11

Raport Auditimi

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-383875-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882716-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887869-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.07.2018  per riemerimin e 
administratorit Shkëlqim Golli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Golli")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("25/06/2013")            u be              ("25/06/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Golli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("25/06/2018")            u be              ("25/06/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-233199-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48BF954C-581C-4539-8B73-BCA8A52C8189
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5478C906-3E5D-4B95-BAE7-0359D5DC3E49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=253FE7FE-3ED1-468B-AC4C-C4A54E1A31AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=079153DA-577E-413A-9DAA-D3BD427F393C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C258BD0C-5D33-43DA-B76A-373F255988DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A1C1C2-33CD-423D-985B-46C8F1A01A7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D2F7060-C96D-45CF-9843-AB7EA888737D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20ED6798-F7E9-443B-96ED-1D21F4E43B68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20ED6798-F7E9-443B-96ED-1D21F4E43B68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F3A38A-EB60-4E10-BF3B-1F4D2D793AFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B8C13F-E154-46B2-92BF-68F00CA3F889
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18.06.2019, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shkelqimgolli@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtimit me shumice dhe pakice, import, eksport te te 
gjitha mallrave industriale, ushqimore, te fushes se ndertimit, te veshmbathjes dhe 
mallrave ushqimore qofshin keto lende e pare, gjysem e perpunuar apo e gatshme. Ne 
fushen endertimit ne zbatim:  Kat.1. Germime dheu dhe punime eventuale, murature e 
beton arme, prishje dhe punime ne toke te germuar. Kat.3.a.  Ndertime civile industriale, 
turistike, bujqesore deri ne 5 kate.  b.  Ndertime civile industriale, turistike, bujqesore mbi 
5 kate, rikonstruksione.  Kat.4.a  Ndertim rruge Kategoria 4 dhe 5. b.Punime te 
mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbishtresa rrugore. Kat.6.a. Ndertim ura 
dhe vepra arti deri ne 10m.  Kat.8.a. Ndertim ujesjellesa, kanalizime, kanale dhe impiante 
vaditese.   Hapje hotelesh, bar e restorante, pika servisi per automjete, lavazhe etj. 
Transport mallrash e udhetaresh  brenda dhe jashte Shqiperise. E gjithe veprimtaria e 
shoqerise, pamvaresisht nga objekti i saj, do te mbeshtetet ne liçensat e leshuara per kete 
qellim nga organi shteteror perkates.")          u be            ("Ne fushen e tregtimit me 
shumice dhe pakice, import, eksport te te gjitha mallrave industriale, ushqimore, te 
fushes se ndertimit, te veshmbathjes dhe mallrave ushqimore qofshin keto lende e 
pare, gjysem e perpunuar apo e gatshme. Ne fushen endertimit ne zbatim:  Kat.1. 
Germime dheu dhe punime eventuale, murature e beton arme, prishje dhe punime ne 
toke te germuar. Kat.3.a.  Ndertime civile industriale, turistike, bujqesore deri ne 5 
kate.  b.  Ndertime civile industriale, turistike, bujqesore mbi 5 kate, rikonstruksione.  
Kat.4.a  Ndertim rruge Kategoria 4 dhe 5. b.Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit 
ne rruge, ndertim mbishtresa rrugore. Kat.6.a. Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 
10m.  Kat.8.a. Ndertim ujesjellesa, kanalizime, kanale dhe impiante vaditese.   Hapje 
hotelesh, bar e restorante, pika servisi per automjete, lavazhe etj. Transport mallrash 
e udhetaresh  brenda dhe jashte Shqiperise. E gjithe veprimtaria e shoqerise, 
pamvaresisht nga objekti i saj, do te mbeshtetet ne liçensat e leshuara per kete qellim 
nga organi shteteror perkates. Eksport dritare pvc, alumin, dru apo kombinim i tyre. 
Ndertim dhe shfrytezim i mjediseve per zhvillimin e akukultures dhe fermave 
bujqesore dhe blektorale. Import i rasatit te peshkut, ushqimit te peshkut apo 
produkteve te tjera te lidhura me aktivitetin e zhvillimit te akukultures, tregtim i tyre 
brenda vendit. Kultivim (rritje), perpunim i peshkut dhe shitje brenda dhe jashte 
vendit i peshkut dhe nenprodukteve te perpunuara te tij. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246022-06-19

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B43E4C53-4046-4C48-834B-3D8FD5B52D9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC0930E-8A45-4E10-89F3-947A5CE00724
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC0930E-8A45-4E10-89F3-947A5CE00724
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 27.06.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Stebleve;         
STEBLEVE;         Ne fshatin Borove, njesia administrative Stebleve, rrethi Librazhd;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288942-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Shenime Bilanci REDI2004.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar REDI2004.xlsx
Pasqyra e performancës sipas natyres REDI2004.xlsx
Vendimi i ortakut Redi-2004 viti 2018.pdf

15/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-370137-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 11.10.2019 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtimit me shumice dhe pakice, import, eksport te te 
gjitha mallrave industriale, ushqimore, te fushes se ndertimit, te veshmbathjes dhe 
mallrave ushqimore qofshin keto lende e pare, gjysem e perpunuar apo e gatshme. Ne 
fushen endertimit ne zbatim:  Kat.1. Germime dheu dhe punime eventuale, murature e 
beton arme, prishje dhe punime ne toke te germuar. Kat.3.a.  Ndertime civile industriale, 
turistike, bujqesore deri ne 5 kate.  b.  Ndertime civile industriale, turistike, bujqesore mbi 
5 kate, rikonstruksione.  Kat.4.a  Ndertim rruge Kategoria 4 dhe 5. b.Punime te 
mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbishtresa rrugore. Kat.6.a. Ndertim ura 
dhe vepra arti deri ne 10m.  Kat.8.a. Ndertim ujesjellesa, kanalizime, kanale dhe impiante 
vaditese.   Hapje hotelesh, bar e restorante, pika servisi per automjete, lavazhe etj. 
Transport mallrash e udhetaresh  brenda dhe jashte Shqiperise. E gjithe veprimtaria e 
shoqerise, pamvaresisht nga objekti i saj, do te mbeshtetet ne liçensat e leshuara per kete 
qellim nga organi shteteror perkates. Eksport dritare pvc, alumin, dru apo kombinim i 
tyre. Ndertim dhe shfrytezim i mjediseve per zhvillimin e akukultures dhe fermave 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F6ED58-F863-4B77-BDE3-65F3D110812E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B11263E-85D0-477A-A2DE-D4B73B4AD1F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B11263E-85D0-477A-A2DE-D4B73B4AD1F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC93A15-5A7C-415F-9B1A-5C2900338BA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B32A238B-6AF8-4401-8EFB-CE76C7A18AC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=494F5574-78D9-4D3E-B01E-26F268690E35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06575FE7-EE3E-42BB-AEBA-494057A22D2B
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bujqesore dhe blektorale. Import i rasatit te peshkut, ushqimit te peshkut apo produkteve te 
tjera te lidhura me aktivitetin e zhvillimit te akukultures, tregtim i tyre brenda vendit. 
Kultivim (rritje), perpunim i peshkut dhe shitje brenda dhe jashte vendit i peshkut dhe 
nenprodukteve te perpunuara te tij. ")          u be            ("Ne fushen e tregtimit me 
shumice dhe pakice, import, eksport te te gjitha mallrave industriale, ushqimore, te 
fushes se ndertimit, te veshmbathjes dhe mallrave ushqimore qofshin keto lende e 
pare, gjysem e perpunuar apo e gatshme. Ne fushen endertimit ne zbatim:  Kat.1. 
Germime dheu dhe punime eventuale, murature e beton arme, prishje dhe punime ne 
toke te germuar. Kat.3.a.  Ndertime civile industriale, turistike, bujqesore deri ne 5 
kate.  b.  Ndertime civile industriale, turistike, bujqesore mbi 5 kate, rikonstruksione.  
Kat.4.a  Ndertim rruge Kategoria 4 dhe 5. b.Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit 
ne rruge, ndertim mbishtresa rrugore. Kat.6.a. Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 
10m.  Kat.8.a. Ndertim ujesjellesa, kanalizime, kanale dhe impiante vaditese.   Hapje 
hotelesh, bar e restorante, pika servisi per automjete, lavazhe etj. Transport mallrash 
e udhetaresh  brenda dhe jashte Shqiperise. E gjithe veprimtaria e shoqerise, 
pamvaresisht nga objekti i saj, do te mbeshtetet ne liçensat e leshuara per kete qellim 
nga organi shteteror perkates. Eksport dritare pvc, alumin, dru apo kombinim i tyre. 
Ndertim dhe shfrytezim i mjediseve per zhvillimin e akukultures dhe fermave 
bujqesore dhe blektorale. Import i rasatit te peshkut, ushqimit te peshkut apo 
produkteve te tjera te lidhura me aktivitetin e zhvillimit te akukultures, tregtim i tyre 
brenda vendit. Kultivim (rritje), perpunim i peshkut dhe shitje brenda dhe jashte 
vendit i peshkut dhe nenprodukteve te perpunuara te tij. Perpunim dhe montim, 
dyer, dritare, dhe grila PCV, alumini, dru apo kombinimi i tyre. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-571191-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Vendimi i ortakut per fitimin e vitit 2019, Redi-2004.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B67550-84D4-4017-9D75-5BDB04C14816
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B67550-84D4-4017-9D75-5BDB04C14816
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D3A430-2414-4DC4-A7E7-67CE1549047D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17338CEA-4F54-4D43-A666-A908982DF97E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53407CF9-4670-485D-83E8-685B0B77A43A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF93F7A4-9FCC-4BD8-A05E-218D1A319185
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC7AFE1-C49C-4A1E-8764-3351385A4F05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B320FC9F-4FD9-4BAE-B77E-CD6857422714
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13/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-619148-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 11.11.2020, ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AB827AY;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742287-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese Redi 2004 shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Redi 2004 shpk.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Redi 
2004 shpk.xlsx
Vendimi i ortakeve 2020 Redi -2004.pdf

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-937115-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Redi-
2004 Shpk.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Redi-2004 Shpk.xlsx
Shenimet Shpjeguese redi-2004.pdf
Vendim ortaku per fitimin e vitit 2021 Redi-2004.pdf

18/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-162029-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  25.06.2023 per riemerimin e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=701DA67A-121D-440D-9FBB-D62342DDCA1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=701DA67A-121D-440D-9FBB-D62342DDCA1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C8BAA3-CE10-4ECD-A2D8-E968C95906F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F11CFB2-3569-41E2-AAAA-A9696D01A520
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C263946-9169-4E3F-B35F-9603BE307F4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48738484-DCCD-4CD4-8345-FDCF7897E8EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48738484-DCCD-4CD4-8345-FDCF7897E8EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11DF262C-B614-4C0E-81A0-4FDEDBC5950B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DABC2652-BAD9-4D58-BF23-8846BF209076
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DABC2652-BAD9-4D58-BF23-8846BF209076
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C0E6029-0DDF-4675-B982-63D2DBC7EECA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6072ADD6-5E6D-4173-9846-AE1F83794ADF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD54FF0-395B-4CA1-B894-DC817E99BD97
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administratorit Shkëlqim Golli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Golli")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("25/06/2018")            u be              ("25/06/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Golli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("25/06/2023")            u be              ("25/06/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-170335-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendimiiortakeveperfitiminevitit.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarREDI.xlsx
ShenimetshpjegueseViti.pdf
_PasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresRedi.xlsx

22/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-202191-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 21.09.20233 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare .
Telefon ishte            ("0693089124")          u be            ("0692060136")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-214106-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
25.10.2023 ku është vendosur:Përditësimi i adresës së adresës kryesore të ushtrimit të 
aktivitetit (selisë).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         MEZEZ;         
Rruga Tirane - Kamez, Nr. 60, Mëzez, Zona Kadastrale 2679;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Rruga 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF6B7A4-B412-4109-A881-E815E9874981
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD591F20-8453-4F78-8608-975879887DD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF4D41A2-949F-44C9-A996-00E7B3590639
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74AC6196-0CE3-4357-9A3A-A4CBA566030C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B6DB39-BD30-4435-9F93-BAACDB4CE3AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C82AE2D-920E-49D5-BBA4-82BF5CDD8D27
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Tirane - Kamez, Mezez nr. 60;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-322095-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitm i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
ShenimetshpjegueseRedi_Bilanc.pdf
Pasqyraeteardhuravedheshpenzimeve_RediBilanc.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar_RediBilanc.xlsx
VendimiiOrtakeveRedi_Bilanc.pdf

16/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-357764-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 12.09.2024 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e dy adresave dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makina me targe AA 823 GZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AB827AY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-496663-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar_Redi.xlsx
Autorizimperdorezimbilanci.pdf
PasqyratFinanciaremeshenimetshpjeguese_Redi.pdf
Pasqyraeteardhuravedheshpenzimeve_Redi.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC8633F-2833-45E3-92E7-5FBCF472F0EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D14BFA-E588-461B-A2CA-2B7EA0C70F06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D4A568-5CB4-4878-9DDC-1EE641504990
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C5758A-F2BB-4EB9-BE8C-2F7563C991F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C99D27-6240-4D17-914E-2499F8842491
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73135D24-C952-4791-B729-E9988E0DFACF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3165BCFC-B10F-49F6-9423-2D8B5016ADF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD8A6FB7-AD3D-423B-9D00-49862A89FDD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD6C225D-99BC-4916-8940-A7687E008EB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1397E13-089B-4B84-A0F8-0A81788B88D3
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Vendimiiortakeve_Redi.pdf

Datë: 02/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B8EB274-5BBC-470E-9448-557724F5D0F2

